
Uchwała Nr  110 / 583 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  24  listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 105/559/2020 z dnia 04 listopada 2020 r  
 
Na podstawie § 60 ust.2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 105/559/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 listopada 
2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Wykonanie prac geodezyjno-
kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, 
założeniu baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych 
obiektów topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz 
danych z bazami danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie. Obiekt: obręby 
ewidencyjne  Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, 
Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo i Bługowo, położone w  gminie 
Złotów – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. wielkopolskie” 
w składzie: 
Mirosław Mincewicz – przewodniczący 
Agnieszka Drab – członek 
Beata Gibas – członek 
Katarzyna Rybak- członek 
Katarzyna Zych – członek 
Marta Zytur-Szulc - członek 
Michał Baczyński - członek 
Julian Zych - członek”. 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Komisji, o której mowa w § 1. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Paweł Owsianny   ………………………………… 
 
4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 110 / 583 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
 

z dnia   24  listopada 2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 105/559/2020 z dnia 04 listopada 2020 r  

 
 § 60 ust.2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oprócz  uchwał  zawierających  rozstrzygnięcia,  Zarząd  może  podejmować  
inne uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu 
 W związku z ryzykiem zakażenia SARS-CoV-2, a w konsekwencji nieobecności 
członków komisji przetargowej, konieczne jest powołanie nowych członków komisji w 
celu w celu spełnienia wymagań art. 21 ust. 2 ustawy Pzp, mówiącym o tym, iż komisja 
przetargowa składa się z co najmniej trzech osób. W Uchwale Nr 105/559/2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 listopada 2020 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej,  konieczna jest korekta.  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Wykonanie prac geodezyjno-
kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, 
założeniu baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych 
obiektów topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz 
danych z bazami danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie. Obiekt: obręby 
ewidencyjne  Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, 
Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo i Bługowo, położone w  gminie 
Złotów – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. wielkopolskie” 
w składzie: 
Mirosław Mincewicz – przewodniczący 
Agnieszka Drab – członek 
Beata Gibas – członek 
Katarzyna Rybak- członek 
Katarzyna Zych – członek 
Marta Zytur-Szulc - członek 
Michał Baczyński - członek 
Julian Zych – członek”. 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 


